
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      

РЕШЕНИЕ 

 

  13.11. 2024г.                       с.Галанино                                               №38-184 

 

О передаче оборудования , находящегося в государственной собственности 

Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края  

 

В целях материального обеспечения исполнения полномочий по решению 

вопросов местного значения, определенных законодательством Российской Федерации , 

руководствуясь Федеральным законом от22.08.2004  №122 –ФЗ «О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов 

«О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

ст.ст.14,50 , п.11 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с п.4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 « О порядке 

безвозмездной передачи в  муниципальную собственность имущества, находящегося в 

государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося 

в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь   

статьями 23 и 27 Устава Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края, Галанинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

 

1.Выразить согласие о приеме оборудования из государственной собственности 

Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования  

Галанинский сельсовет Казачинского района Красноярского края в процессе реализации 

государственных программ согласно приложению №1. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания . 

3.  Контроль по исполнению настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Галанинского сельского Совета 

депутатов                                                                                           В.М.Кузьмин 

 

Глава сельсовета                                                                               Е.В.Никифорова    

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Галанинского совета депутатов 

от13.11.2024 № 38-184       

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

 

Индивидуальные характеристики 
Количество, 

шт. 

1 2 3 4 

1 Средство транспортное 

 для коммунального 

хозяйства  

и содержания дорог 

Машина уборочная МУ-

320 

Идентификационный номер:  

1210-Y4U320Z04R12 07470 

№ двигателя: 008021 

№ кузова: 026347 

1 

2 Полуприцеп тракторный 

самосвальный 1ПТС-3,5Н 

Идентификационный номер: 

DME01PTSN00355955 

1 

3 Снегоуборщик Товарный знак: STEVIMAN 

№ 2024100215 

 

 

1 

 

 


